PORTARIA Nº 300/SG/2013

                  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO

ÂNGELO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, nomeia o Sr. CLEBERSON ANCHIETA TABORDA,

Engenheiro Civil, registrado no CREA/RS sob nº 136.796-B, como

responsável pela fiscalização da execução da obra de

pavimentação asfáltica da estrada para o Distrito de Buriti.

                 CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBIADES

DE OLIVEIRA, em 25 de setembro de 2013.

                    LUIZ VALDIR ANDRES

                                       Prefeito